
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№120/15.10.2015 г. 

 
 
 

ОТНОСНО:  определяне на членовете на ОИК, които съвместно с определените 
длъжностни лица на общинска администрация -  гр. Ракитово ще предадат на СИК 
изборните материали за произвеждане на изборите за кметове и общински съветници и за 
национален референдум на 25 октомври 2015г. 
  
 

На основание чл.215 ал.1, ал.5 от Избирателния кодекс, Общинска избирателна 
комисия 
 

 
РЕШИ: 

 
 

Определи членовете на ОИК, които ще предадат на СИК на 24 октомври 2015 г. 
изборните материали за провеждане на изборите за кметове и общински съветници на 25 
октомври 2015 г. и ще подпишат съответните протоколи за предаване и приемане на 
изборните книжа и протоколи както следва: 
 

№  по 
ред Име и фамилия СИК № 

1 Магдалена Василева Гатева 132400009 132400016 
2 Катя Маркова Пелева 132400012 132400003 
3 Горан Ангелов Ангелов 132400002 132400011 
4 Калинка Петрова Холянова 132400013 132400015 
5 Мария Антонова Арабова 132400006 132400007 
6 Елвира Вихренова Пелева 132400001 132400008 
7 Виктория Николаева Гаврилова 132400004 132400014 
8 Зорница Арсова Томова 132400005 132400010 

 
 
Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 

 


